
 

 

W trosce o bagna i ludzi 

   

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00  | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  

e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl  

 

 
 

ZP.26.30.2020                                                                                                                                       Osowiec-Twierdza, dnia 14 grudnia 2020 r. 

 
 

        Do: wszystkich Wykonawców   

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną 
dostawę paliw do samochodów i urządzeń Biebrzańskiego Parku Narodowego. Znak sprawy ZP.26.30.2020.       

 

 

 

Zawiadomienie 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w części I 

 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami), niniejszym informuje, że 

w przeprowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego do realizacji zamówienia 

w części I wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 1 Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Transportowo – 

Sprzętowe Budownictwa „TRANSBUD EŁK” Sp. z o. o., ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk. 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonej w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz spełnia warunki 

określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą 

liczbę punktów  w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów 

wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Oferta ww. Wykonawcy 

została wybrana zgodnie z przewidzianą w ogłoszeniu i SIWZ procedurą na podstawie art. 24aa ustawy 

Pzp. 

 

 

 



2/3 

 

 

 

 

Tabela nr 1. Zestawienie złożonych ofert. 

Lp. 
Nr 

oferty 
Firma ( nazwa) lub imię i nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto 

(PLN) 

Liczba 
punktów  

w  
kryterium  

cena  

Łączna liczba 
punktów  

1. 1. PLUS spółka jawna Jurkiewicz i Syn,  

ul. Szosa Baranowicka 58,  

15-521 Białystok - Zaścianki 

154 684,80 95,01 
95,01 

 

2. 2. Przedsiębiorstwo Transportowo – 
Sprzętowe Budownictwa „TRANSBUD 
EŁK” Spółka z o. o. 
ul. Łukasiewicza 1, 
19-300 Ełk 

146 960,40 100,00 100,00 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

informuje, iż w niniejszym postępowaniu w części I nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono 

żadnej oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego w części I może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania niniejszego zamówienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 
 
                                                                                                                                                                               Zatwierdził: 

                                                                                                                                                           z up. Dyrektora  

                                                                                                                                   Biebrzańskiego Parku Narodowego 

                                                                                                                                                       Główny Księgowy 

                                                                                                                                                      mgr Halina Kardasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Otrzymuje pocztą elektroniczną: 

1. PLUS spółka jawna Jurkiewicz i Syn, ul. Szosa Baranowicka 58, 15-521 Białystok – Zaścianki,                                              

e-mail: biuro@plusspj.pl. 

2. Przedsiębiorstwo  Transportowo – Sprzętowe Budownictwa „TRANSBUD EŁK” Sp. z o. o.,                                                  

ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk, e-mail: transbud@transbud.elk.pl. 

 



3/3 

 


